
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 37 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 października 2025 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi 

poz. 57) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 października 2025 r., z wyjątkiem: 

1) § 6 ust. 1 pkt 61 załącznika do zarządzenia, który wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2026 r.; 

2) § 29 pkt 32 załącznika do zarządzenia, który wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2026 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: S. Krajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 30 stycznia 2026 r.

Poz. 5


		2026-01-30T10:48:06+0000
	Polska
	Julita Krajewska; MRiRW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




